О внесении изменения в решение Бурабайского районного маслихата от 24 июля
2015 года № 5С-44/2 "Об определении порядка и размера оказания жилищной
помощи малообеспеченным семьям (гражданам), проживающим в Бурабайском
районе"

Утративший силу
Решение Бурабайского районного маслихата Акмолинской области от 16 ноября
2018 года № 6С-34/7. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской
области 29 ноября 2018 года № 6873. Утратило силу решением Бурабайского
районного маслихата Акмолинской области от 25 февраля 2020 года № 6С-56/3
      Сноска. Утратило силу решением Бурабайского районного маслихата
Акмолинской области от 25.02.2020  (вводится в действие со дня № 6С-56/3
о ф и ц и а л ь н о г о  о п у б л и к о в а н и я ) .
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 6
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан",  Правительства Республики Казахстан от 30 декабря постановлением
2009 года № 2314 "Об утверждении Правил предоставления жилищной помощи",
Бурабайский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Бурабайского районного маслихата "Об определении решение
порядка и размера оказания жилищной помощи малообеспеченным семьям (
гражданам), проживающим в Бурабайском районе" от 24 июля 2015 года № 5С-
44/2 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов № 4944, опубликованно 3 сентября 2015 года в
информационно-правовой системе "Әділет") следующее изменение:
      в приложении к указанному решению  изложить в новой редакции:пункт 4
      "4. Уполномоченным органом по назначению жилищной помощи определено
государственное учреждение "Отдел занятости и социальных программ
Бурабайского района" (далее – уполномоченный орган).".
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня
официального опубликования.
      Председатель ХХХІV
(внеочередной) сессии
районного маслихата

Ж.Бектуров

      Секретарь районного

маслихата У.Бейсенов

      "СОГЛАСОВАНО"
      Аким Бурабайского
района К.Караулов

      16 ноября 2018 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан